12.05.2014          6-р
      О назначении контрактного управляющего

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1.Назначить контрактного управляющего администрации Среднеургальского сельского поселения специалиста  Семичастнову Веру Васильевну.

2. Контрактный управляющий исполняет свои обязанности в соответствии с должностной инструкцией, а также исполняет иные обязанности, предусмотренные Федеральным законом от 05.04.2013 г № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3.Контрактный управляющий несет ответственность за соблюдение требований, установленных законодательством РФ о контрактной системе в сфере закупок и нормативными правовыми актами, регулирующие отношения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава поселения                                                                           П.С.Захарченко